oo@
pr'ldtÍ.ifuffi

PREFEITURÂ DE

BUERAREMA

DECRETO N" 5822024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

"Desliga a seruidora MARIA LUCIENE ARAUJO DAS
CIíÁGÁS NASCIMENTO do quadro de pessoal, em
decorrên ci a de pedido. "

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atÍibuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a servidora Sra. MARIA LUCIENE ARAUJO DAS CHAGAS
NASCIMENTO, portadora do CPF no 374.899.925-91, extinguindo o vínculo êstatutário
mantido com o Município, em razão do pedido formulado pêla seryidora, êm
conformidade ao parecer jurídico no. 005/2024.

ART. 2., - Revogadas as disposições contrárias, estê Oêcreto entra em vigor com data
retroativa a 01 I 0512024.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2024

Andrade OliveiraViníci

Av.Goes

Prefeito

oo
PREFEITURA DE

f, BUERAREMA

"Desliga a seMidora JOSEFA IRACI BARRETO DOS

ÁIúJOS guadro de pessoar, em decoffência de sua

aposentadoria,"

O PREFEITO DO ÍUlUNlClPlO DE BUERAREiTA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuiçóes legais,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a sêrvidora Sra. JOSEFA IRACI BARRETO DOS ANJOS, CPF:

87í.6í 6.308-78, extinguindo o vínculo estatutário mantido com o Município, em razão

de sua aposentadoria ê conseqüente vacância do cargo, em conformidadê ao parecer

jurídico n". 006/2024.

ART. 20 - Revogadas as dbposições contÍáries, este Decreto êntra em vigor na deta

rêtroativa a O1 I O412O24.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinêtê do PÍefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 dê maio de 2024

Vinicius Oliveira

Prêfêito

@

DECRETO N'583'2024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

oo@
;ili:rüiii iút*;ii; ffi

,{q ca\t
PREFEITURA DE

BUERAREMA

DECRETO N'584/2024, DE 24 DE llrlAlo DE 2024.

"Desliga a senridora JANIRA SÁrVfOS MÉ,NDÉS do

quadro de pessoal, em decorrência de sua

aposentadoria."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREII,IA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuiçôes legais,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a servidora Sra. JANIRA SANTOS MENDES, portadora do CPF no

207.611-205-72. êxtinguindo o vínculo estatutário mantido com o Município, em razão

de sua aposêntâdoria e consêqüente vacância do cargo, êm conformidade ao parecer

jurídico n". O1O|2O24,

ART. 20 - Revogadas as disposições contrárias, estê Decreto entra em vigoÍ na deta

rêtroativa a 01 lOSl 2O24.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE§E E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2024

Vinícius lbran And rade Oliveira

PrêÍeito

1

PNÉFEITUNÀ DE

BUERAREMA

"Desliga a seruidora VALDENICE PEREIRA DOS

SIÍVIO§ AírrJOS SrLyÁ do quadro de pessoal, em

decorrência de sua âposentadoria."

O PREFEITO DO iTUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legals,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a servidora Sra. VALDENICE PEREIRA DOS SANTOS ANJOS SILVA,

portadora do CPF no 880.558.175-53, êxtinguindo o vínculo êstatutáÍio mantido com o

Município, em razão de sua aposentadoria e consêqüente vacância do cargo, em

conformidade ao parêcêr jurídico no. 01112024.

ART. 20 - Revogadas as disposições contrárias, eate Decrêto êntra em vigor na data

rotroative a 01 I O5l 2O24.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA€E

Vinícius lbraní ntas Andrade Oliveira

Prefeito

oo@
rr.euid.l{r.m

DECRETO N'585'2024, DE 24 DE SEÍEMBRO DE2024,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2024.

oo@

Ã,"T* BUERAREMA

DECRETO N'586/2024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREilA, ESTADO DA BAH|A, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a servidora Sra. EDNA MlRlAi/t DOS SANTOS PAIXÃO, CPF:

958.977.805.44, extinguindo o vínculo estatutário mantido com o lUunicípio, em razão

de sua aposentadoria ê conseqüentê vacância do cargo, em conformidede ao parecer

jurídico no. 01212024.

ART.20. Revogadas as disposições contrárias, egte Decreto entra em vigor na data

rêtroetivâ e O2h O I 2023.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinetê do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahie, em 24 de maio de 2424

vinícius lbrann Dântes Andrade Oliveira

Prefêito

rrY

PIEFEIÍURA OÉ

"Desliga a sêrvidoÍa EDNA MIRIAM DOS SANTOS

PAXÃO do quadro de pessoal, em decorrência de

sua aposentadoria,"

oo@
,i.ffirr.rr.bkàlrlE

PREFEITUNA DE$r BUERAREMA

DECRETO N'58712024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

"Desliga a setyidora VALDÉTE DO VALE DA STLVA

SÁ^rfOS do quadro de pessoaí, em decorrência de

sua aposentadoria."

O PREFEITO DO MUNICIP]O DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuiçôes legais,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a servidora Sra. VALDETE DO VALE DA SILVA SANTOS, CpF:

564.289.875-20, extinguindo o vínculo estatutário mantido com o Município, em razão

de sua aposentadoriâ e conseqüente vacância do cargo, em conformidade ao parecer
jurídico no. 01312024-

ART. 29 - Revogadas as disposiçôes contráriaa, êste Decreto entra em vigor na data

retroativâ a 01 lO1 I 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinetê do Prêfêito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2024

Vinícius lbrann And rade Oliveira

Prêfêito

§

oo@
rúí.hr.a.üsm

lffi§'
)-:-:

a$ saV
PFEFEITURA OE

BUERAREMA

DECRETO N" 588'20214, DE 24 DE MAIO DE 2024,

"Dêstiga a seryidora.tOSÉ tuts SemeÃO ESTEVÃO

do quadro de pessoa/, em decorrência dê sua

aposentadoria,"

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAH|A, no uso dê suas

atribuições legais,

ART. 10 - Desligar a servidor Sr. JOSÉ t-UtS SeUeÃO ESTEVÃO, CpF: 542.530.555-9í,

êxtinguindo o vínculo estâtutáÍio mentido com o Municipio, em razão de sua

aposentãdoria e conseqüente vacáncia do cargo, em conformidade ao pareceí

jurídico no. O14t2O24,

.]:
ART. 20 - Revogadas as disposiçôes contÍárias, este Decreto entÍa êm vigor na data

retÍoativa e 0110512024.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Vinícius ira

Prêfeito

RESOLVE:

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2O24.

CNPJ:
CEP: 45.6rHXrO

oo@
PREFEITURÂ DE

é BUERAREMA

'Desliga a servidora SILVIA MA,RGAREI SÁ^JIOS
PINHÉÍRO do quadro de pessoa/, em decorrência de
pedido."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMÂ\ ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuiçóes legais,

RESOLVE:

ART. ío - Desligar a servidora Sra. SILVIA MARGARET SANTOS PINHEIRO, portadora do
CPF no 328.466.655-9í, extinguindo o vínculo êstatutário mantido com o Município, em
,lazão do pêdido formulado pela servidora, em conformidade ao parecer jurídico no.

015t2024.

ART. 20 - Revogadas as disposiçôes contrárias, êste Decrêto entÍa êm vigor com data
rêtroatíva a 01 I 0512024.

Vinícius lbrann

PrêÍeito

Oliveira

DECRETO N" 589/2024, DE 24 DE MAIO DE 2024.

REGISTRE.SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE,

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 24 de maio de 2024.

Av.Goes

		2024-05-24T15:36:01-0300